
MOKYTOJŲ AKORDEONININKŲ KVINTETO 2008-2011 M. 
KONCERTINĖ VEIKLA 

 
 
 

2008 metais mokytojai Andrius Dobrovolskis, Daina Liachovienė, Jūratė Trimailovienė, 
Dainora Petrikienė ir Gintaras Pypkinas (bosinė gitara) susibūrė į kolektyvą ir pasivadino 
mokytojų  akordeonininkų kvintetu. Savo koncertinę veiklą pradėjo su soliste fleitininke 
mokytoja Inga Dvaržeckiene.  

2009 m. spalio 28 – lapkričio 01 dienomis Šiaulių konservatorijos mokytojos ekspertės 
Marytės Markevičienės vadovaujamame akordeonininkų studentų ir absolventų orkestre mūsų 
mokyklos mokytojai Andrius Dobrovolskis, Daina Liachovienė, Jūratė Trimailovienė, Dainora 
Petrikienė dalyvavo Estijoje Parnu mieste vykusiame XXVII-me tarptautiniame akordeono 
muzikos festivalyje – konkurse “PARNU AKORDIONUMUUSIKA”. Šis gražus kolektyvas 
orkestrų kategorijoje pelnė I -ąją vietą. Norėtume pasidžiaugti laimėjimais šiame konkurse, kai 
Mažeikių muzikos mokyklos mokytojų kvintetas suaugusiųjų ansamblinių kategorijoje laimėjo 
II-ą vietą. Tai didžiausia ir  tokia atsakinga mūsų kvinteto pirmoji patirtis. 

2010 metais kovo mėnesį visi laureatai ir jų pedagogai  buvome kviečiami į Pagerbimo 
iškilmes Prezidentūroje, Vyriausybės rūmuose ir apdovanoti J.E. Prezidentės Dalios 
Grybauskaitės, Premjero Andriaus Kubiliaus, ministrų, rėmėjų Padėkos raštais  ir suvenyrais. 
      2010 m. gegužės mėn. mokytojų  akordeonininkų ansamblis turėjome galimybę dalyvauti 
Mažeikių viešosios bibliotekos salėje vykusiame respublikiniame renginyje„Poezijos pavasaris 
2010”  ir skirti savo muzikinius sveikinimus renginio dalyviams. 

 
 

 
 
     Nuo 2008 metų gyvuojantis mokyklos akordeonininkų kvintetas.  


